[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017 г.
                                                                                                                        № 115
О внесении изменений в постановление администрации МО «Суоярвский район» от 09.02.2016 г. № 78 «О создании зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания на территории муниципального образования «Суоярвский район»

Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Суоярвский район» 09.02.2016 г. № 78 «О создании зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания на территории муниципального образования «Суоярвский район» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 22.12.2016 г. № 597) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «НОУ ДО Суоярвский районный СТЦ РОО ОГО ДОСААФ России Республики Карелия» заменить словами «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Суоярвская спортивная школа»;
2) в пункте 5 слова «местным отделением РО ДОСААФ России,» исключить.
2. Внести в Состав Совета Зонального центра военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодёжи) Суоярвского района к военной службе, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Суоярвский район» 09.02.2016 г. № 78 «О создании зонального центра подготовки молодежи к военной службе и военно-патриотического воспитания на территории муниципального образования «Суоярвский район» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 22.12.2016 г. № 597) следующие изменения:

1) включить в Состав Совета Зонального центра военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодёжи) Суоярвского района к военной службе

Замореняк Ольгу Михайловну – директора Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Суоярвская спортивная школа, заместителем председателя Совета;

2) исключить из Состава Совета Зонального центра военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодёжи) Суоярвского района к военной службе

Козырева Александра Николаевича - начальника «НОУ ДО Суоярвский районный СТЦ РОО ОГО ДОСААФ России Республики Карелия».
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                             Г.Г. Данько

___________________________________________________

Разослать: дело, юр.отдел, членам совета-2